

اخبار کوتاه

### تغییر سامانه ارسال لیست حق بیمه تأمین اجتماعی از مرداد

سامانه جدید ارسال لیست و پراخت حق بیمه تأمین اجتماعی به نشانی Est.tamin.ir در اختیار کارفرمایان قرار گرفته و از ماه آینده جایگزین سامانه سابق به نشانی Samt.tamin.ir می‌شود.به گزارش ایسنا، تغییر سامانه ارسال لیست بر اساس تصمیمات کمیته راهبری و بهبود فرآیندهای طرح ۳۰۷۰ مبنی بر یکپارچه‌سازی سامانه‌های خدمات غیرحضوری، انجام شده است.سامانه جدید از مرداد ماه ۱۴۰۰ در اختیار تمامی کارفرمایان برای بارگذاری لیست ماهانه حق بیمه قرار می‌گیرد و در تیر ماه نیز تمهیداتی اتخاذ شده است که حداقل ۳۰درصد کارفرمایان تحت پوشش نسبت به ارسال لیست ماهانه کارکنان و پرداخت حق بیمه متعلقه از طریق سامانه خدمات غیرحضوری به نشانی Est.tamin.ir اقدام کنند.به گزارش تیرماه، کارکن کل روابط عمومی‌سازمان تأمین اجتماعی، به منظور سهولت کاربران در فرآیند ارسال لیست حق بیمه راهنمایی‌های لازم به مخاطبین در این خصوص صورت می‌گیرد و دریافت برگ پرداخت رانندگان انفرادی، کارگران ساختمانی و سایر بیمه شدگان خاص از طریق سامانه Samt.tamin.ir نیز امکان پذیر خواهد بود.

#### عضویت بنیان‌گذار محکم در کار گروه منطقه‌ای GICC به عنوان تنها نماینده ایران

سبعیده قدس، بنیان‌گذار محکم و عضو هیأت مدیره منطقه‌ای انجمن بین‌المللی حمایت از کودکان مبتلا به سرطان (CCI) به عنوان تنها نماینده ایران، عضو کارگروه منطقه‌ای طرح ابتکار جهانی برای درمان سرطان کودکان (GICC) شد.در سال ۲۰۱۸، سازمان جهانی بهداشت (WHO) با هدف افزایش ۶۰ درصدی نرخ بهبودی در کودکان مبتلا به سرطان، برنامه ابتکار جهانی درمان سرطان کودکان را معرفی کرد.توجه دستنهایی به این هدف تا سال ۲۰۳۰ نجات یک میلیون کودک مبتلا به سرطان در سراسر جهان و دو برابر شدن میزان بهبودی سرطان اطفال خواهد بود. از دیگر اهداف این طرح می‌توان به افزایش آگاهی‌رسانی جهانی در خصوص سرطان کودکان و گسترش ظرفیت کشورها برای ارائه هر چه بهتر خدمات درمانی و حمایتی به کودکان مبتلا به این بیماری اشاره کرد. در این طرح سازمان جهانی بهداشت به طور مشخص از تمامی کشورها و سازمان‌ها برای ارزی اطح ظرفیت‌های فعلی خود در تشخیص و درمان سرطان، افزایش میزان دسترسی به داروها و تجهیزات مورد نیاز در این زمینه پشتیبانی خواهد کرد.یکی از دلایل قابل توجه مرگ و میر کودکان در سراسر جهان، بیماری سرطان است و سالانه به طور میانگین ۳۰۰ هزار کودک تا ۱۰ تا ۱۹ سال (سن پروتکل درمانی سرطان کودکان) به این بیماری مبتلا می‌شوند. متأسفانه احتمال مرگ در کودکان مبتلا به سرطان در کشورهای در حال توسعه به دلیل پایین بودن سطح آگاهی در والدین جوان، پزشکان عمومی و پزشکان اطفال و سایر گروه‌های مرتبط با کودکان که منجر به عدم تشخیص زودهنگام بیماری می‌شود و همچنین به دلیل اجتناب از درمان به علت هزینه‌های بالا، چهار برابر بیشتر گزارش می‌شود.

#### پل عابر پیاده گیشا به آسانسور تجهیز شد

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری منطقه ۲ تهران گفت: آسانسور پل عابر پیاده واقع در ابتدای زیرگذر گیشا با هدف استفاده حداکثری شهروندان از این ظرفیت نصب و آماده بهره‌برداری است.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲، امیرحسین حیدرینیا با اعلام این خبر گفت: پس از بازگشایی زیرگذر گیشا، مشکل تردد عابر پیاده یکی از دغدغه‌های اصلی در این زیرگذر بود و با توجه به نیاز شهر و اهمیت ارتقای ایمنی و تسهیل در رفت و آمد شهروندان طی ماه‌های اخیر پل عابر پیاده در ابتدای زیرگذر نصب و به بهره برداری رسیدوی افزود: پل عابر پیاده به طول ۶۱ متر در بزرگراه جلال آل احمد ابتدای زیرگذر گیشا با هدف ایمن‌سازی شبکه بزرگراهی و کاهش تداخل سواره و عابر پیاده و تردد عرضی عابرین احداث شد.

#### تخفیف ویژه باغ کتاب به مناسبت چهارمین سالگرد افتتاح

محسن جلالی فراهانی مدیرعامل باغ کتاب تهران عنوان کرد: باغ کتاب تهران امروز به مناسبت سالروز افتتاح این مجموعه علمی و فرهنگی تخفیف‌هایی تا ۱۰ تا ۵۰ درصدی را به مخاطبان خود ارائه می‌کند.به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، ۱۲ تیر ماه ۱۳۹۶ باغ کتاب تهران به عنوان بزرگ‌ترین کتابفروشی ایران در فضای به وسعت ۱۱۰ هزار متر مربع در اراضی عباس‌آباد افتتاح شد. محسن جلالی فراهانی مدیرعامل باغ کتاب در چهارمین سالگرد آغاز به کار این مجموعه، گزارشی از فعالیت‌های باغ کتاب در این سال‌ها ارائه کرد و از تأثیر جدی شیوع ویروس کرونا بر این مرکز خیر داد.جلالی فراهانی درباره مسیر طی شده باغ کتاب در این چهار سال گفت: در زمان راهاندازی باغ کتاب تهران، مقرر شد مکانی برای فراغت و استراحت خانواده‌های تهرانی و البته مسافران شهرهای دیگر باشد. با این تفاوت جدی که نمی‌خواهیم یک شهروندی روینست بسازیم و فرار است از همه زمینه همه فعالیت‌های تفریحی، میزانی از آموزش هم وجود داشته باشد. الان در باغ کتاب بازه‌های زیادی وجود دارد، ولی بازی خنثایی در بین آنها نیست. به همین دلیل به شعار معروف باغ کتاب رسیدیم که می‌گوید «کشف کن، تجربه کن، یاد بگیر». قرار است حین همه بازی‌ها، بچه‌ها چیزهای تازه‌ای یاد بگیرند.

#### توصیه‌های ضروری به ایثارگران با توجه به موج پنجم کرونا

دبیر ستاد کرونای بنیاد شهید و امور ایثارگران به ارائه توصیه‌های ضروری خطاب به ایثارگران با توجه به موج پنجم کرونا پرداخت.به گزارش «پلار»، دکتر محمد اسماعیل علی‌پور با اشاره به فراگیری موج پنجم شیوع بیماری کرونا در بسیاری از استان‌های کشور گفت: در گزارش‌ها مشخص شده است بعضی از افرادی که واکسن کرونا دریافت کرده‌اند نیز به ویروس جهش‌یافته کرونا موبوم به ویروس دلتا مبتلا شده‌اند.وی افزود: با توجه به این مسئله و همچنین انتقال سریع تر این نوع از ویروس و احتمال بیشتر درگیری ره افراد مبتلا، ایثارگران و جانبازان عزیزیی که جزو گروه‌های در معرض خطر این بیماری محسوب می‌شوند و به‌طورکلی تمام ایثارگران باید ضمن رعایت پروتکل‌های بهداشتی با حد امکان از انجام مسافرت، شرکت در مراسم خانوادگی، مهمانی‌ها و جلسات خودداری کنند.دبیر ستاد کرونای بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به اطلاعیه‌های قبلی ستاد کرونای بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: لازم است از حضور در منازل ایثارگران باویژه به‌صورت گروهی در مناطق قرمز خودداری شود و تنها مورد مجاز در این زمینه انجام بایش سلامت ایثارگران با توجه به آخرین دستورالعمل‌های ابلاغی ستاد،علی‌پور در پایان تأکید کرد: همچنین جلسات و برنامه‌های اداری نیز در این مدت باید با توجه به پروتکل‌های اعلامی و در نظر گرفتن آن‌ها اجرا شوند.

#### ایجاد ۹۳۰۰ شغل ویژه معلولین توسط بنیاد برکت

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام با اشاره به راهاندازی ۳ هزار و ۳۰۰ شغل برای معلولین، از ایجاد ۶ هزار شغل جدید در سال جاری خبر داد. آیین بهره‌برداری از یک‌هزار و ۱۰۰ طرح اشتغال‌زایی برکت ویژه معلولین و انعقاد تفاهنامه ایجاد اشتغال برای ۲ هزار معلول با همکاری بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام و ستاد بهره‌یستی کشور و آغاز رویداد «حرکت با برکت» با هدف سرمایه‌گذاری در ایده‌های کارآفرینی معلولین برگزار شد.مدیرعامل بنیاد برکت در این مراسم با اشاره به بهره‌برداری از یک‌هزار و ۳۰۰ طرح اشتغال‌زایی ویژه معلولین گفت: افتتاح این تعداد طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور ایجاد ۳ هزار و ۳۰۰ فرصت شغلی را برای معلولین سراسر کشور به دنبال داشته است.امیرحسین مدنی تصریح کرد: حجم کل سرمایه‌گذاری برای راهاندازی یک‌هزار و ۱۰۰ طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور ویژه معلولین یک‌هزار میلیارد ریال است. همچنین ۴۰۰ طرح ثبت شده جدید نیز در دست بررسی است.وی با تأکید بر حمایت از اشتغال خانواده‌های تحت پوشش سازمان بهزیستی ادامه داد: برای سال جاری نیز اجرای ۲ هزار طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور در روستاهای ۳۵۰ شهرستان هدف بنیاد برکت برای حمایت از خانواده‌های تحت پوشش سازمان بهزیستی هدف‌گذاری شده است.

#### نخستین خانه محیط زیست منطقه ۳ تهران افتتاح شد

نخستین خانه محیط زیست منطقه ۳ تهران در سرای محله دروس با حضور جمعی از مسئولین شهری افتتاح شد.به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه ۳، شینا انصاری مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران در آیین افتتاحیه خانه محیط زیست این منطقه که با حضور مهدی هوشیار معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه بر گزار شد ضمن تشکر از ستاد مدیریت محله گفت: قبل‌تر خانه‌های محیط زیست ذیل خانه‌های سلامت تحت عنوان کلون‌های محیط زیست فعالیت داشتند اما اکنون به صورت مستقل به فعالیت خود ادامه می‌دهند.

**گروه اجتماعی – مهدی یزدی:** نزدیک پنج ماه از

روزی که اعلام شد واکسنیاسیون کرونا در ایران شروع شده می‌گذرد. در این مدت بسیاری از کشورها چنان توفیقی در واکسینه کردن شهروندان خود به دست آورده اند که می‌توان گفت پایان کرونا در این کشور نزدیک است؛ این کشورها الزاماً سازنده واکسن نیستند و تنها با برنامه ریزی و زمان بندی دقیق توانسته اند به این نتیجه برسند. در ایران اما وضعیت متفاوت است و علی‌رغم اینکه واکسن‌های متفاوت توسط ایران در حال ساخت است، به طور رسمی آغاز بیک پنجم کرونا اعلام شده است و نزدیک به ۱۰۰ شهر کشور وارد رنگ بندی قرمز بیماری شده اند. این گزارش مروری است بر وعده‌هایی که در این مدت به مردم داده شده و متأسفانه چندان عملی نشده است. بازخوانی این وعده‌ها می‌تواند بهترین ملاک برای قضاوت درباره عملکرد مسئولان و سازمان‌های دی ربط در این زمینه باشد. صبح روز سه‌شنبه ۲۱ بهمن، چند ماه پس از شروع واکسنیاسیون کرونا در برخی کشورها، برنامه واکسنیاسیون سراسری کرونا در ایران با استفاده از واکسن اسپوتنیک روسیه شروع شد و اولین نفر فرزند وزیر بهداشت این واکسن را تزریق کرد. در آن زمان اعلام شد که در فاز اول واکسنیاسیون که در زمستان ۱۳۹۹ انجام می‌شود به کارکنان بهداشت و درمانی در خط اول مبارزه با بیماری؛ و افراد بسیار پرخطر واکسن تزریق شود. این گروه شامل سالمندان مستقر در آسایشگاه‌ها و جانبازان شیمیایی و بالای ۵۰ درصد و سالمندان بالای ۶۵ سال در خانه سالمندان و مبتلا به بیماری زمینهای است. اما در فاز دوم که قرار بود در بهار و تیر ۱۴۰۰ انجام شود، به چهار گروه «افراد بالای ۶۵ سال به ترتیب در گروه‌های ۵ ساله از بالا به پایین»، «افراد بالای ۶۵ سال با حداقل یک بیماری زمینهای»، «افراد تا ۱۶ تا ۶۴ سال با حداقل یک بیماری زمینهای» و «افرادی که به مرز است و خیلی از آمریکایی‌ها دوران استراحت و بازنگشتگی خود را به کاناا می‌روند، اما با همه قرابت و نزدیکی با انگلیسی‌ها و آمریکایی‌ها، کاناا توانسته دو درصد جمعیت خود را واکسینه کند و قرار بود تا ماه ژوئن، دو اول واکسن را تزریق کنند، اما الان گفته اند که حداکثر کمتر از سپتامبر نمی‌توانیم اولین دوز واکسن را به مردم کاناا تزریق کنیم. استرالیا دیشب اعلام و عذرخواهی کرد که پیش‌بینی‌هایی که کرده

بالاخره چه زمانی اکثریت مردم کشور واکسینه می‌شوند؟

## واکسنیاسیون عمومی؛ از وعده‌ها تا تحقق



هم قابل عرضه باشند این واکسن، واکسنی است که به طور مشترک توسط ایران و کوآ ساخته می‌شود و در دهم خرداد (زمان وعده داده شده برای واکسنیاسیون سراسری

با این واکسن) مدیر پروژه فاز سوم کارآزمایی بالینی این واکسن اعلام کرد: کارآزمایی بالینی واکسن تولید مشترک انستیتو فینلای کوپا با مشارکت انستیتو پاستور ایران در کشور ایران و کوپا در حال انجام است و قرار است پس از مشخص شدن نتایج مطالعات به طور مشترک در هر دو کشور تولید و مورد عرضه عمومی‌قرار گیرد!

**وعده بهار با واکسن ملی**

بیست و چهارم فروردین ماه سعید نمکی وزیر بهداشت اعلام کرد: با قولی که به مردم داده بودیم، بهار امسال واکسنیاسیون عمومی‌در کشور را با واکسن کرونای ملی محقق خواهیم کرد.وی در آن زمان به انتقاد از شیوه واکسنیاسیون استرالیا و کاناا کرد و گفت: کاناا با آمریکا هم مرز است و خیلی از آمریکایی‌ها دوران استراحت و بازنگشتگی خود را به کاناا می‌روند، اما با همه قرابت و نزدیکی با انگلیسی‌ها و آمریکایی‌ها، کاناا توانسته دو درصد جمعیت خود را واکسینه کند و قرار بود تا ماه ژوئن، دو اول واکسن را تزریق کنند، اما الان گفته

اند که حداکثر کمتر از سپتامبر نمی‌توانیم اولین دوز واکسن را به مردم کاناا تزریق کنیم. استرالیا دیشب اعلام و عذرخواهی کرد که پیش‌بینی‌هایی که کرده ایران برکت تقریباً به نیمه راه خود رسیده است، گفت:

#### سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا هشدار داد

## خطر کرونای دلتا در تمام کشور

جنوب شرق استان درگیری دارند و ۱۰ تا از شهرستان‌های استان فارس درگیر هستند. در کرمان ۱۵ شهر درگیر است و در هرمزگان ۱۱ شهر درگیری دارند. سه همین صورت استان‌های مختلف درگیری‌های مختلف دارند و حتماً نیاز است که به دقت رعایت شده و پروتکل‌ها با دقت بیشتری رعایت شود.ریسی گفت: در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، تأکید زیادی بر کنترل مرزها، به ویژه مرزهای شرقی شد. نیروی انتظامی و ستاد نیروهای مسلح و سپاه تاکنون اقدامات خوبی برای کنترل مرزهای شرقی انجام دادند و تأکید شد که کنترل مرزها به ویژه در مرزهای شرقی کشور تشدید شود. اقدامات نظارتی زیادی در مرزها انجام می‌شود و ۱۱۷ درصد رشد نظارت و مراقبت است، اما باز هم تأکید شد که بیش از این کنترل شود.وی افزود: موضوع دیگری که ستاد مطرح شد این بود که به طور ویژه استان‌های درگیر مورد نظارت و دقت و کمک قرار دهیم. به ویژه در سیستان و بلوچستان که ارتباط مستقیمی با استاندار محترم آنجا برقرار شد و مسائل و مشکلات مطرح شد و قرار شد به صورت ویژه کمک‌هایی ارسال شود و اگر نیاز باشد، بیشتر کمک‌ها انجام شود. البته زیرساخت‌ها برای شیوع بیماری و پذیرش

اینکه قدرت سرایت این ویروس بسیار بالاست، می‌تواند میزان همه گیری، بستری و ابتلا را بیشتر کند. در حال حاضر ۹۲ شهرمان قرمز، ۱۸۳ شهر نارنجی و ۱۷۳ شهر هم زرد است. وی افزود: بیش از نیمی‌از استان‌های کشور درگیر هستند. برخی استان‌ها ابتدای درگیری قرار دارند که اگر خوب رعایت کنند، می‌توانند مهار کنند، اما اگر سهل‌انگار کنند بیماری می‌تواند کل استان را درگیر کند. در استانی مانند اصفهان فعلاً فقط شهرستان درگیر در قرمز است. در ایلام یک شهر مه‌ران درگیر است. خراسان شمالی و خراسان جنوبی هم فقط یک شهر درگیر دارند. در کرمانشاه فقط گیلان‌غرب درگیر است. در کهگیلویه و بویر احمد فقط گچساران درگیر است و در گیلان و استان مرگزی هم فقط یک شهر درگیر است. اما بقیه استان‌ها تعداد شهرهای درگیرشان بالاست.وی افزود: در تهران که ۱۰ تا از شهرهای استان تهران درگیر یعنی اسلامشهر، بهارستان، پاکدشت، پردیس، تهران، دماوند، ری، شمیرانات، فیروزکوه، قرچک است. همچنین ۱۰ شهر استان سیستان و بلوچستان درگیر است که تقریباً سراسر استان درگیر شده است.ریسی ادامه داد: استان فارس شهرهای جنوبی و

یکشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۰- ۱۳ خرداد ۱۴۴۲- ۴جولای ۲۰۲۱- سال بیستم - شماره ۵۷۷۲

امید است در خرداد ۱۴۰۰ واکسنیاسیون عمومی‌با تولیدات ستاد اجرایی آغاز شود.مخبر اظهار داشت: امکانات تولید در وضع بسیار خوبی قرار دارد و امیدواریم ظرف یک ماه و نیم آینده بتوانیم ۴ تا ۵ میلیون دوز تولید کنیم.

**واکسنیاسیون عمومی‌در تیرماه!**

وزیر بهداشت خاطرنشان نیز در چهارم خرداد ماه کرد: تردید ندارم که به زودی بر بیماری کووید۱۹ فائق خواهیم آمد و به آبروی همه مقربین و شهدا، واکسن ایرانی را با صدای بلند و با عزت و سربلندی به دنیا معرفی خواهیم کرد. در خرداد، اولین تزریق‌های واکسن ایرانی را در کنار واکسن‌های وارداتی خواهیم داشت.نمکی در پایان تأکید کرد: برنامه ما این است که تا پایان خرداد، گروه‌های آسیب پذیر شامل افراد بالای ۶۰ سال و بیماران صعب‌العلاج و خاص را واکسینه کنیم، در تابستان واکسنیاسیون عمومی‌را در فازهای بعدی شروع کنیم و با آورد ما این است که زودتر از آنچه که در سند ملی واکسنیاسیون کووید۱۹ اشاره کردیم، بتوانیم واکسنیاسیون را به پایان برسانیم.۲۹ خرداد ماه هم علیرضا رئیسی سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: در تیرماه حجم انبوهی از واکسن برکت به دست ما خواهد رسید که واکسنیاسیون عمومی‌را با آن انجام خواهیم داد.

**آغاز واکسنیاسیون عمومی، احتمالاً مرداد**

در خرداد ماه حسن روحانی رئیس جمهور گفت: در صورت تأمین واکسن مورد نیاز کشور، تا اول مرداد واکسنیاسیون عمومی‌را آغاز می‌کنیم.وی تصریح کرد: در صورت تأمین واکسن مورد نیاز، تا اول مرداد واکسنیاسیون افراد پرخطر و دارای بیماری زمینه‌ای در کشور به اتمام می‌رسد و از مرداد می‌توانیم طی چهار ماه واکسنیاسیون عمومی‌را در تمام کشور توزیع کردیم که حدود ۲ میلیون نفر هم در دژ و حدود ۴ میلیون نفر هم دژ اول را دریافت کردند که در زمان نوبت دژ دوم را هم دریافت خواهند کرد.کانادا، کشوری که وزیر بهاشت از آن انتقاد کرده بود، در همین زمان واکسنیاسیون بیش از یازده و نیم میلیون نفر را کامل کرده است.

##### واکسنیاسیون عمومی‌با واکسن داخلی شاید خرداد!

چهارم خرداد ۱۴۰۰ رییس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) با بیان اینکه فاز سوم تست بالینی واکسن کوو ایران برکت تقریباً به نیمه راه خود رسیده است، گفت:

وزارت بهداشت، در ۲۴ ساعت ۸هزار و ۳۴۱ بیمار جدید کووید۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۱۱۱ تن نیز به دلیل این بیماری جان خود را از دست دادند.به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مرکز روابط عمومی‌و اطلاع واکسنیاسیون عمومی‌را آغاز می‌کنیم.وی تصریح کرد: در صورت تأمین واکسن مورد نیاز، تا اول مرداد واکسنیاسیون افراد پرخطر و دارای بیماری زمینه‌ای در کشور به اتمام می‌رسد و از مرداد می‌توانیم طی چهار ماه واکسنیاسیون عمومی‌را در تمام کشور توزیع کردیم که حدود ۲ میلیون نفر هم دژ اول را دریافت کردند که در زمان نوبت دژ دوم را هم دریافت خواهند کرد.کانادا، کشوری که وزیر بهاشت از آن انتقاد کرده بود، در همین زمان واکسنیاسیون بیش از یازده و نیم میلیون نفر را کامل کرده است.

#### واکسنیاسیون عمومی‌با واکسن داخلی شاید خرداد!

چهارم خرداد ۱۴۰۰ رییس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) با بیان اینکه فاز سوم تست بالینی واکسن کوو ایران برکت تقریباً به نیمه راه خود رسیده است، گفت:

## افتتاح ۷ پایگاه جدید مدیریت بحران در تهران

تجهیزات و امکانات پایگاه‌های موجود توسط کارشناسان سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران به عمل می‌آید تا عملکرد آنها مخدوش نشود.رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با بیان اینکه هدف از تأسیس این پایگاه‌ها کمک به امر مدیریت بحران و ایجاد حس آسایش در شهروندان در مواقع بحران است، افزود: پایگاه‌های پشتیبانی مدیریت بحران باید در خدمت اهداف مدیریت بحران باشد و تمامی پایگاه‌های موجود باید همواره در راستای این هدف آماده باشند.

## پرداخت بدون ضامن وام به گروه‌های خودیار زنان سرپرست خانوار

دو و نیم میلیون تا سه میلیون تومان است.به گزارش «آتیه آنلاین»،طرح تأمین مالی خرد از جمله برنامه‌های مهم و اثرگذار وزارت کار در راستای ایجاد و توسعه اشتغال در روستاهای محروم است؛ در این طرح، برای روستاییان کم درآمد و آسیب‌پذیر که امکان دسترسی به منابع بانکی ندارند، شرایط دریافت وام و تسهیلات بانکی بدون وثیقه و ضامن فراهم شده است.

کمیته ایمنی راه و پلیس راهور در این جلسه ارایه و قرار شد گزارش مکتوب آن هفته جاری به کمیسیون عمران مجلس ارایه شود. در این گزارش به موضوعاتی مانند نهادی که از آن خودرو کرایه شده، نحوه وقوع حادثه ، امداد رسانی ، وضعیت جاده و … پرداخته شده است.وی اضافه کرد: در این گزارش عملکرد هلال احمر و نیروهای امداد مطرح شد و به مواردی مانند زمان رسیدن نیروهای این سازمان به محل حادثه، زمانی که نیروها باید می‌رسیدند، چگونگی امدادرسانی ، درمان و … پرداخته شد. جراحی‌ها با اشاره به اینکه فرسودگی ناوگان حمل و نقل عمومی‌یکی از مهمترین زمانی کوتاه‌تری می‌تواند جایگزین آیین‌نامه دغدغه‌های مردم و مسئولان در ایجاد

نقلیه مناسب» بوده است، به ایسنا گفت: پلیس از دیدگاه کارشناسی خود مقصران این حادثه را اعلام کرده است ولی قاضی پرونده با بررسی تمامی گزارش‌ها و مصاحبه با افراد، نظر نهایی را در این زمینه خواهد داد. قاضی پرونده از روز دوشنبه (۷تیرماه) کار خود را در زمینه پرونده واژگونی اتوبوس خبرنگاران آغاز کرده و در حال جمع‌آوری مدارک از دستگاه‌های مختلف اعم از نیروی انتظامی، سازمان حفاظت محیط زیست ، هلال احمر و … است.

نماینده تام‌الاختیار دبیر کارگروه ملی و مجری طرح نجات دریاچه ارومیه در ادامه اظهار کرد: «بی‌مبالاتی و قصور مسئولین کمیسیون عمران مجلس تشکیل و گزارش

کرد که بر اساس آن «بی‌احتیاطی راننده اتوبوس به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از خطئی از سرعت مطمئنه در پیچ و شیب (نقص ماده ۱۲۹ آیین‌نامه راهور ) و بی‌مبالاتی و قصور مسئولین سفر به علت عدم تأمین و آشنا نبودن راننده با شرایط راه و جغرافیای منطقه بدون هماهنگی با ادارات مرتبط با ایمنی ترافیک» به عنوان علل واژگونی اتوبوس خبرنگاران اعلام شد.

مسعود تفریحی‌در درباره اطلاعیه پلیس مبنی بر اینکه یکی از علل واژگونی اتوبوس خبرنگاران محیط زیست «بی‌مبالاتی و قصور مسئولین هماهنگی سفر به علت عدم تأمین وسیله